
UCHWAŁA NR LVI.396.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr LIV.374.2022 z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2023 roku 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. W § 1 Uchwały nr LIV.374.2022 z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2023 roku w pkt 4 na końcu zdania 

kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 

„5) pomoc finansową na opracowanie dokumentacji na przebudowę ulic: Kobylińska,  

1 Maja, Kolejowa w Zdunach oraz ulicy Granicznej w Chachalni w kwocie 100.000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

/-/ 

 

 

 

  



UZASADNIENIE  

 

Gmina Zduny postanawia partycypować w kosztach opracowania trzech dokumentacji 

budowlanych na przebudowę dróg powiatowych położonych na terenie naszej gminy  

a dotyczących ulic: Kobylińska, 1 Maja, Kolejowa w Zdunach oraz ulicy Granicznej  

w Chachalni. Opracowana dokumentacja umożliwi aplikowanie o środki zewnętrzne na 

realizację inwestycji w tym obszarze. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

/-/ 

 

 

 

 

 

 

 


